

# Årsredovisning för **MediaMonde AB**

556306-1166

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Yasmin Rask  
Styrelseledamot

2023-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MediaMonde AB, 556306-1166, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver informations- och reklambyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	539 465	804 748	539 827	762 607
Resultat efter finansiella poster	29 985	325 501	95 323	53 177
Soliditet %	78,2	67,5	62	54

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 33% på grund av det har inte funnits lika många uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	88 621	258 360
Balanseras i ny räkning		258 360	-258 360
Årets resultat			23 723
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>346 981</b>	<b>23 723</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	346 981
Årets resultat	23 723
<b>Summa</b>	<b>370 704</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	370 704
<b>Summa</b>	<b>370 704</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		539 465	804 748
Övriga rörelseintäkter		0	125 833
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>539 465</b>	<b>930 581</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 645	-35 467
Övriga externa kostnader		-97 716	-60 633
Personalkostnader	2	-403 883	-508 942
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-509 244</b>	<b>-605 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 221</b>	<b>325 539</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	-38
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-236</b>	<b>-38</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 985</b>	<b>325 501</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 985</b>	<b>325 501</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 262	-67 141
<b>Årets resultat</b>		<b>23 723</b>	<b>258 360</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 500	132 325
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 500</b>	<b>132 325</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		612 324	571 943
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>612 324</b>	<b>571 943</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>638 824</b>	<b>704 268</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>638 824</b>	<b>704 268</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		346 981	88 621
Årets resultat		23 723	258 360
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>370 704</b>	<b>346 981</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>470 704</b>	<b>446 981</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		36 000	36 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>36 000</b>	<b>36 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 055	979
Skatteskulder		25 585	72 899
Övriga skulder		45 369	105 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 111	41 489
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>132 120</b>	<b>221 287</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>638 824</b>	<b>704 268</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Moberg, Ekonomihuset Moberg AB

## Underskrifter

Malmö

*Yasmin Rask*  
Yasmin Rask  
Styrelseledamot

2023-04-28  
Datum